
Tauchshop Rostock 
 
Preisliste Flaschenfüllung und TÜV 
 
 
Flaschenfüllung 
 

 

 
 

200 bar 10er Karte 

bis 5 l 
 

4,00 € - 

bis 7 l  
 

4,50 € 40,00 € 

bis 10 l  
 

5,00 € 45,00 € 

bis 12 l  
 

6,00 € 54,00 € 

bis 15 l  
 

7,00 € 63,00 € 

 
300 bar je DLF Liter 0,75 € 
 
Unser Bauer Kompressor mit einer Leistung von 350 l/min und einem 
großen Speichervolumen füllt die Flaschen in kurzer Zeit und zu 
günstigen Preisen. 
 
 
Achtung !!! neue Preise beim Flaschen-TÜV 
 
bis 8 Liter DLF  
 

33,50 € 

10 Liter DLF  
 

42,50 € 

12 Liter DLF  
 

45,50 € 

15 Liter DLF  
 

51,50 € 

 
Alle TÜV Preise sind inkl. Flaschenfüllung, neue O-Ringe und MwSt. 
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